ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

(ОАО «РЖД»)

ЧАСТНОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №22

ПРИКАЗ

« // » Р<Р- №

Об утверждении локальных нормативных документов,
регламентирующих антикоррупционную деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022 года утвердить и ввести в действие следующие
локальные нормативные документы:
- Положение об организации контроля за соблюдением требований
локальных нормативных документов «Школа-интернат № 22 ОАО
«РЖД» в сфере предупреждения и противодействия коррупции»;
- Антикоррупционная политика «Школа-интернат № 22 ОАО «РЖД»;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции в «Школа-
интернат № 22 ОАО «РЖД;
- Кодекс этики и служебного поведении работников «Школа-интернат
№ 22 ОАО «РЖД»

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель органи
личная подпись

Н.В.Заиграева
расшифровка подписи